Planificare activitati didactice, SEMESTRUL Il, CIG | ZI, anul universitar 2016-2017

Saptamana

Data-Ziua

Disciplina

Cadrul didactic

Ora

Sala

1l
27.02/05.02.
2017

2.
06.03/12.03.
2017

3l
13.03/19.03.
2017

4.
20.03/26.03.
2017

5.
27.03/02.04.
2017

Miercuri, 29.03.2017

Limba engleza in afaceri

Lect.dr. Zagan Sergiu

1 110_1240

All

Miercuri, 29.03.2017

Limba franceza in afaceri

Lect.dr. Zagan Sergiu

120140

All

6.
03.04/09.04.
2017

7.
10.04/16.04.
2017

VACANTA DE PASTI (17.04.2017 — 23.04.2017)

8.
24.04/30.04.
2017

Vineri, 28.04.2017

Matematici financiare si
actuariale

Asist.dr. Pop Flaviu

1400_1710

All

Vineri, 28.04.2017

Bazele contabilitatii

Conf.dr. Bonaci
Carmen

17%-19%

All

9.
01.05/07.05.
2017

Miercuri, 03.05.2017

Limba engleza

Lect. dr. Zagan
Sergiu

1540_1710

All

Miercuri, 03.05.2017

Limba franceza

Lect. dr. Zagan
Sergiu

1710_1900

All

10.
08.05/14.05.
2017

Vineri, 12.05.2017

Matematici financiare si
actuariale

Asist.dr. Pop Flaviu

14%-17%°

All

11.
14.05/21.05.
2017

Vineri, 19.05.2017

Bazele contabilitatii

Conf.dr. Bonaci
Carmen

1217

All

12.
22.05/28.05.
2017

13.
29.05/04.06.
2017

14.
05.06/11.06.
2017

Vineri, 09.06.2017

Bazele contabilitatii

Conf.dr. Bonaci
Carmen

12%0-14%

All

Vineri, 09.06.2017

Informatica economica

Lect.dr. Chis
Sebastian

14%-15%

All




